
1 

 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 

 ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 Номер на обявата: Об-14 от 11.12. 2018 г.  

  

 Възложител: ОБЩИНА КАРЛОВО 

Поделение (когато е приложимо): [……] 

Партида в регистъра на обществените поръчки: 00072 

Адрес: Гр. Карлово, ул. „Петко Събев“ № 1  

Лице за контакт (може и повече от едно лица): Цветана Метаксинова 

Телефон: 0335 54 586 

E-mail: metaksinova@karlovo.bg  

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [X] Не 

Допълнителна информация може да бъде получена от: 

[X] Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[] Друг адрес: (моля, посочете друг адрес) 

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [X] Не 

 
Обект на поръчката: 

[] Строителство 

[X] Доставки 

[] Услуги 

Предмет на поръчката: „Доставка на оборудване и обзавеждане за обект: „Център за работа с деца 

на улицата УПИ І-социални дейности, кв. 175 по УП на гр. Карлово.“ 

  

Кратко описание:  

Участниците следва да доставят и монтират оборудване и обзавеждане за обект: „Център за работа с 

деца на улицата УПИ І-социални дейности, кв. 175 по УП на гр. Карлово, съгласно изискванията 

посочени в техническата спецификация и условията на Възложителя посочени в документацията за 

участие. 

ВАЖНО! 

За целите на настоящата обществена поръчка, посочените термини имат следното значение: 

- Обзавеждане са всички видове мебели, вкл. санитарни аксесоари и други принадлежности; 

- Оборудване са всички електрически уреди и съоръжения. 

 

Място на извършване: Община Карлово 

  

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): 52 439,88 лв. без ДДС. 

  

Обособени позиции (когато е приложимо): [] Да [Х] Не 

Номер на обособената позиция: [   ] 

Наименование: [……] 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [   ] 

mailto:metaksinova@karlovo.bg


2 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 

 Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 

в т.ч.: 

Изисквания за личното състояние: 

Право да подаде оферта има всяко българско или чуждестранно физическо или юридическо лице, 

както и техни обединения, които отговарят на условията на ЗОП и на изискванията от Възложителя, 

посочени в обявата за събиране на оферти, указанията и/или документацията за участие. 

В случай, че участникът е обединение, следва да представи копие на договора за обединение, а 

когато в договора не е посочено лицето, което представлява участниците в обединението – и 

документ, подписан от лицата в обединението, в който се посочва представляващият. 

Забележка: Възложителят изисква от участник - обединение, което не е юридическо лице, да 

представи копие от документ, от който да е видно правното основание за създаване на обединението, 

както и следната информация във връзка с конкретната обществена поръчка: 

1. Правата и задълженията на участниците в обединението; 

2. Уговаряне на солидарна отговорност, когато такава не е предвидена съгласно приложимото 

законодателство; 

3. Дейностите, които ще изпълнява всеки член на обединението. 

Когато участник в обществената поръчка е обединение, което не е юридическо лице, се прилага 

разпоредбата на чл. 59, ал. 6 от ЗОП. Лице, което участва в обединение – участник в поръчката, не 

може да представя самостоятелна оферта. 

Участник в настоящата обществена поръчка може да използва подизпълнител. Лице, което е дало 

съгласие и фигурира като подизпълнител в офертата на друг участник, не може да представя 

самостоятелна оферта. Когато се предвижда участие на подизпълнител, следва да се спазят 

изискванията на чл. 66 от ЗОП. 

Клон на чуждестранно лице може да е самостоятелен участник в обществена поръчка, ако може 

самостоятелно да подава заявления за участие или оферти и да сключва договори съгласно 

законодателството на държавата, в която е установен. В тези случаи, ако за доказване на съответствие 

с изискванията за икономическо и финансово състояние, технически и професионални способности 

клонът се позовава на ресурсите на търговеца, клонът представя доказателства, че при изпълнение на 

поръчката ще има на разположение тези ресурси. 

Не се допуска до участие в обществената поръчка и се отстранява участник, за когото са налице 

обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1-5 и 7 от ЗОП.  

Не се допуска до участие в обществената поръчка и се отстранява участник, за когото са 

приложими хипотезите на чл. 3, т. 8 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и 

техните действителни собственици, освен ако не е приложима разпоредбата на чл. 4 от същия закон. 

Правоспособност за упражняване на професионална дейност: [НЕ] 

Икономическо и финансово състояние: [НЕ] 

 
Технически и професионални способности: 

Участниците трябва да са изпълнили поне три доставки с предмет, идентичен или сходен с този на 

поръчката, през последните 3 (три) години, считано от датата на подаване на офертата.  

Под доставки с предмет „сходен“ с този на поръчката следва да се разбира: 
Доставка и/или доставка и монтаж на обзавеждане и/или оборудване на сгради. 

За доказване на това обстоятелство се представя Списък на доставките, идентични или сходни с 

предмета на поръчката, изпълнени през последните 3 години (Образец № 4), придружени с 

доказателства за извършените доставки. 

 
Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 

[] Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора с    

увреждания или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с 

увреждания или на хора в неравностойно положение 

  

[] Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на 

защитени работни места 



3 

 
Критерий за възлагане: 

[Х] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

      [Х] Цена и качествени показатели 

      [] Разходи и качествени показатели  

[] Ниво на разходите 

[] Най-ниска цена  

  

Показатели за оценка: (моля, повторете, колкото пъти е необходимо) 

Име: Срок за доставка и монтаж – СД                                                                       Тежест: [ 20  ] 

Име: Срок за гаранционно обслужване доставеното оборудване – ГС1                Тежест: [ 10  ] 

Име: Срок за гаранционно обслужване доставеното обзавеждане – ГС2              Тежест: [ 30  ] 

Име: Предлагана цена – ПЦ                                                                                        Тежест: [ 40  ] 

 

  

Срок за получаване на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) [18.12.2018 г.]                      Час: (чч:мм) [17:00 ч.] 

  

Срок на валидност на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) [18.06.2019 г.]                      Час: (чч:мм) [17:00 ч.] 

  

Дата и час на отваряне на офертите: 

Дата: (дд/мм/гггг) [19.12.2018 г.]                      Час: (чч:мм) [10:00 ч.] 

  

Място на отваряне на офертите: Отварянето на офертите е публично и на него могат да присъстват 

участниците в процедурата или техните упълномощени представители, както и представители на 

средствата за масово осведомяване, съобразно разпоредбата на чл. 54, ал. 2 от ППЗОП. 

 Информация относно средства от Европейския съюз: 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от  

европейските фондове и програми:  [Х] Да [] Не         

Идентификация на проекта, когато е приложимо: [……] 

Изпълнението на обществената поръчка ще се финансира от Оперативна програма „Региони в 

растеж“ 2014-2020 г. 

 Друга информация (когато е приложимо): [……] 

  

  

 
Дата на настоящата обява 

Дата: (дд/мм/гггг) [11.12.2018 г.] 

 Възложител 

                                       …………*……….. 
Трите имена: (Подпис и печат) Д-р Емил Станев Кабаиванов 

Длъжност: Кмет на Община Карлово 

*Забележка: Заличено на основание ЗЗЛД. 


